3.000.000.000.000,00 (Tiga Miliar Rupiah) dan berdasarkan perhitungan dari 

Pesatuan Konsultan Indonesia (PERKINDO) Provinsi Sumatera Selatan dan Keterangan 

Ahli dari BPKP Perwakilan Provinsi Sumatera Selatan diperoleh kerugian keuangan negara 

sebesar Rp. 697.494.937,68 (Enam Ratus Sembilan Puluh Tujuh Juta Empat Ratus 

Sembilan Puluh Empat Ribu Sembilan Ratus Tiga Puluh Tujuh Rupiah Enam Puluh 

Delapan Sen).  

Apabila merujuk kepada ketentuan yang ada di dalam KUHP, sebagaimana telah 

diulas pada bahasan sebelumnya, maka terhadap terdakwa yang meninggal dunia dalam 

tahap persidangan, terhadapnya berlaku ketentuan Pasal 77 KUHP, dimana penuntutan